

Acord cadru alimente 2019-2020

I.D.: 33861443

Data publicarii 14.02.19 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 64,50 RON - 64,50 RON
1.920,00 RON - 1.920,00 RON
18.900,00 RON - 18.900,00 RON
200,00 RON - 200,00 RON
4.960,00 RON - 4.960,00 RON
14.000,00 RON - 14.000,00 RON
24.900,00 RON - 24.900,00 RON
165,00 RON - 165,00 RON
12.000,00 RON - 12.000,00 RON
27,00 RON - 27,00 RON
1.860,00 RON - 1.860,00 RON
7.200,00 RON - 7.200,00 RON
1.000,00 RON - 1.000,00 RON
675,00 RON - 675,00 RON
1.920,00 RON - 1.920,00 RON
45,00 RON - 45,00 RON
39.600,00 RON - 39.600,00 RON
15.750,00 RON - 15.750,00 RON
8.760,00 RON - 8.760,00 RON
18.700,00 RON - 18.700,00 RON

Descriere: 19. Cartofi, Valoarea estimata a acordului cadru CARTOFI: - cantitate minima = 15000 kg x 1,10lei / kg =16500,00 lei - cantitate maxima = 17000 kg x 1,10 lei / kg =18700,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent CARTOFI: Cantitate minima contract subsecvent : 4000 kg x 1,10 lei / kg =4400,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 6000 kg x 1,10 lei / kg =6600,00 lei. 11. Sare, Valoarea estimata a acordului cadru SARE ALIMENTARA - cantitate minima = 400 kg x 0,40 lei / kg =160,00 lei - cantitate maxima = 500 kg x 0,40 lei / kg = 200,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent SARE ALIMENTARĂ: Cantitate minima contract subsecvent : 100 kg x 0,40 lei / kg =40,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :125 kg x 0,40 lei / kg = 50,00 lei. 9. Paine semi, Valoarea estimata a acordului cadru PÂINE SEMI: - cantitate minima = 18000 kg x 1.98 lei / kg = 35640,00 lei - cantitate maxima = 20000 kg x 1.98lei / kg = 39600,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent PÂINE SEMI: Cantitate minima contract subsecvent : 4500 kg x 1,98 lei / kg = 8910,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 5000 kg x 1,98lei / kg = 9900,00 lei. 6. Ceapa consum, Valoarea estimata a acordului cadru CEAPĂ CONSUM: - cantitate minima = 1000 kg x 1,60 lei / kg = 1600,00 lei - cantitate maxima =1200 kg x 1,60 lei / kg = 1920,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent CEAPĂ CONSUM: Cantitate minima contract subsecvent : 250 kg x 1,60 lei / kg =400 ,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 300 kg x 1,60 lei / kg = 480 ,00 lei. 15. Preparate carne-Carnati, . Valoarea estimata a acordului cadru Preparate carne - CÂRNAȚI: - cantitate minima = 2500 kg x 6,30 lei / kg = 15750,00 lei - cantitate maxima = 3000 kg x 6,30 lei / kg = 18900,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Preparate carne - CÂRNAȚI: Cantitate minima contract subsecvent : 600 kg x 6,30 lei / kg = 3780,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 800 kg x 6,30 lei / kg = 5040,00 lei. 5. Carcasa porc, . Valoarea estimata a acordului cadru CARCASĂ PORC: - cantitate minima = 1000 kg x 10 lei / kg = 10000,00 lei - cantitate maxima = 1200 kg x 10 lei / kg = 12000,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent CARCASĂ PORC: Cantitate minima contract subsecvent : 250 kg x 10 lei / kg = 2500,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 300 kg x 10 lei / kg = 3000,00 lei. 8. Oua consum, . Valoarea estimata a acordului cadru OUĂ CONSUM: - cantitate minima = 32000 buc x 0.45 lei/buc = 14400,00 lei - cantitate maxima = 35000 buc x 0.45 lei/buc = 15750,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent OUĂ CONSUM: Cantitate minima contract subsecvent : 8000 buc x

0,45 lei/buc = 3600,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 9000 buc x 0,45 lei/buc = 4050,00 lei. 16. carne pasare-Pulpe de pui cu spate, Valoarea estimata a acordului cadru Carne pasăre - PULPE PUI CU SPATE: - cantitate minima = 4500 kg x 4,98 lei / kg =22410,00 lei - cantitate maxima = 5000 kg x 4,98 lei / kg = 24900,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Carne pasăre - PULPE PUI CU SPATE: Cantitate minima contract subsecvent : 1000 kg x 4,98 lei / kg =4980,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 1300kg x 4,98 lei / kg = 6474,00 lei. 18. Branza de vaca dietetica, . Valoarea estimata a acordului cadru BRÂNZĂ VACĂ DIETETICĂ: - cantitate minima = 700 kg x 9 lei / kg = 6300,00lei - cantitate maxima = 800 kg x 9 lei / kg = 7200,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent BRÂNZĂ VACĂ DIETETICĂ: Cantitate minima contract subsecvent : 150 kg x 9 lei / kg = 1350 ,00lei Cantitate maxima contract subsecvent : 200 kg x 9 lei / kg = 1800 ,00 lei. 20. Iaurt 2.8%, . Valoarea estimata a acordului cadru IAURT 2.8%: (09.01.2019 - 09.01.2020) - cantitate minima = 700 kg x 2,40lei / kg = 1680,00 lei (09.01.2019 - 09.01.2020) - cantitate maxima = 800 kg x 2,40lei / kg = 1920,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent IAURT 2.8%: Cantitate minima contract subsecvent : 150 kg x 2,40lei / kg = 360,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 200 kg x 2,40lei / kg = 480,00 lei. 14. Fructe proaspete -Mere, Valoarea estimata a acordului cadru Fructe proaspete - MERE : - cantitate minima = 400 kg x 2,00 lei / kg = 800,00 lei - cantitate maxima = 500 kg x 2,00lei / kg = 1000,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Fructe proaspete - MERE: Cantitate minima contract subsecvent : 100 kg x 2,00 lei / kg =200,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 130 kg x 2,00lei / kg =260,00 lei. 10. Radacinoase- Morcovi, . Valoarea estimata a acordului cadru Rădăcinoase- MORCOVI: - cantitate minima = 1000 kg x 1,55 lei / kg = 1550,00 lei - cantitate maxima = 1200 kg x 1,55 lei / kg = 1860,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Rădăcinoase- MORCOVI: Cantitate minima contract subsecvent : 250 kg x 1,55 lei / kg =387,50 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 300 kg x 1,55 lei / kg = 465 ,00 lei. 4. Branza Telemea, . Valoarea estimata a acordului cadru BRÂNZĂ TELEMEEA: - cantitate minima = 1800 kg x 7 lei / kg = 12600,00 lei - cantitate maxima = 2000 kg x 7 lei / kg = 14000,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent BRÂNZĂ TELEMEEA: Cantitate minima contract subsecvent : 600 kg x 7 lei / kg = 4200,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 700 kg x 7 lei / kg = 4900,00 lei. 13. Vegeta, . Valoarea estimata a acordului cadru VEGETA: - cantitate minima = 200 kg x 2,70lei / kg = 540,00 lei - cantitate maxima = 250 kg x 2,70lei / kg = 675,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent VEGETA: Cantitate minima contract subsecvent : 50 kg x 2,70lei / kg = 135,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 70 kg x 2,70lei / kg = 189,00 lei. 3. FOI DE DAFIN, . Valoarea estimata a acordului cadru Condimente - FOI DE DAFIN: - cantitate minima = 2 kg x 15,00lei / kg = 30,00 lei - cantitate maxima = 3 kg x 15,00 lei / kg = 45,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Condimente - FOI DE DAFIN: Cantitate minima contract subsecvent : 2 kg x 15,00lei / kg = 30,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 3 kg x 15,00 lei / kg = 45,00 lei. 2. Condimente - PIPER -, Valoarea estimata a acordului cadru Condimente - PIPER: - cantitate minima = 2 kg x 21,50 lei / kg = 43,00 lei - cantitate maxima = 3 kg x 21,50 lei / kg = 64,50 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Condimente - PIPER: Cantitate minima contract subsecvent : 2 kg x 21,50 lei / kg = 43,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :3 kg x 21,50 lei / kg = 64,50 lei. 1. Condimente Boia, Valoarea estimata a acordului cadru Condimente - BOIA (09.01.2019 - 09.01.2020) cantitate minima = 2 kg x 9 lei / kg = 18 lei (09.01.2019 - 09.01.2020) - cantitate maxima = 3 kg x 9 lei / kg = 27 lei Valoare estimata a contractului subsecvent Condimente - BOIA: Cantitate minima contract subsecvent : 2 kg x 9 lei / kg = 18 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 3 kg x 9 lei / kg = 27 lei. 12. Usturoi, Valoarea estimata a acordului cadru USTUROI: - cantitate minima = 10 kg x 8,25 lei / kg = 82,50 lei - cantitate maxima = 20 kg x 8,25 lei / kg =165,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent USTUROI: Cantitate minima contract subsecvent : 3 kg x 8,25 lei / kg = 24,75 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 5 kg x 8,25 lei / kg = 41,25 lei. 17. Pateu pui 100g, . Valoarea estimata a acordului cadru PATEU PUI 100g: - cantitate minima = 1000 kg x 7,30lei / kg =7300,00 lei - cantitate maxima= 1200 kg x 7,30 lei / kg = 8760,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent PATEU PUI 100g: Cantitate minima contract subsecvent : 200 kg x 7,30lei / kg =1460,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 300 kg x 7,30 lei / kg = 2190,00 lei. 7. Lapte praf, . Valoarea estimata a acordului cadru LAPTE PRAF: - cantitate minima = 700 kg x 6,20 lei / kg = 4340,00 lei - cantitate maxima = 800 kg x 6,20 lei / kg = 4960,00 lei Valoare estimata a contractului subsecvent LAPTE PRAF: Cantitate minima contract subsecvent : 200 kg x 6,20 lei / kg = 1240 ,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 250 kg x 6,20 lei / kg = 1550 ,00 lei.
